
・入札結果（H26.7.8）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
鉾田学校給食センター空調・換気設備保守点検

業務委託 
安塚地内 H27.3.31 630,000 630,000 暁飯島工業㈱ 

２ 鉾田市立鉾田北中学校機械警備業務委託 上冨田地内 H31.9.30 50,000／月 48,800／月 ㈱日警 

３ 

26鉾保委託第 1号 

鉾田保健センター空調改修工事実施設計業務

委託 

鉾田地内 H26.8.8 1,540,000 1,490,000 鎌田建築アトリエ 

４ 
26道修第 6号 

市道旭 1-12号線舗装修繕工事 
鹿田地内 H26.9.5 5,670,000 5,500,000 大内工務店 

５ 

26県補道改第 1－1号 

原子力地域振興事業費補助金事業 

市道旭 2－15号線改良舗装工事 

鹿田地内 90 日間 7,110,000 6,950,000 ㈲ハシモト 

６ 
26委託第 1－6号 

市道8－1122号線流末排水路調査測量設計業務 
下冨田地内 H27.2.27 2,040,000 1,940,000 

㈱明和技術コンサルタンツ鉾田営

業所 

７ 
26委託第 1－7号 

市道 8－3148号線詳細設計業務 
安塚地内 H27.2.27 6,800,000 6,350,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 



８ 不燃物処理施設補修等整備工事 串挽地内 H26.12.27 15,290,000 12,500,000 
エスエヌ環境テクノロジー㈱東京

支店 

９ 鉾田総合公園法面災害復旧工事 当間地内 H26.12.26 37,810,000 36,800,000 ㈲鈴木工務店 

10 
26国交集排第 2号 

第 2-16工区管路施設工事 
舟木地内 165 日間 24,270,000 19,970,000 ㈱柴田組 

11 26国交公下第 1号 管渠推進・開削工事 鉾田地内 245 日間 71,210,000 69,800,000 ㈱内田建設 

12 26国交公下第 2号 管渠推進・開削工事 新鉾田西地内 220 日間 53,890,000 52,500,000 ㈱大輝建設 

13 
26道改第 1－2号 

市道大洋 2116号線法面工事 
阿玉地内 180 日間 49,980,000 49,300,000 ㈱沼田工務店 

14 
25繰委託第 1－2号 

市道流末水路用地測量業務 
借宿地内 H26.12.19 10,150,000 6,470,000 

（公社）茨城県公共嘱託登記土地家

屋調査士協会鉾田地区 

 


